
Информация по услугам Задолженность на 
01.12.2022 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.12.2022
Лифт 20 751.40 7 060.68 11 704.10 16 107.98
ОДН ГВС 11 796.22 2 672.29 3 661.82 10 806.69
ОДН ХВС 2 449.97 606.27 803.90 2 252.34
ОДН Э/Э 61 310.08 13 651.09 20 601.24 54 359.93
содержание дома и текущий ремонт 269 112.96 50 574.61 80 566.23 239 121.34
содержание площадки ТБО 4 197.82 1 156.83 1 322.60 4 032.05
Итого 369 618.45 75 721.77 118 659.89 326 680.33

Декабрь 2022 Задолженность на 
01.12.2022 Доходы Расходы Задолженность на 

31.12.2022
Материалы, инвентарь, доп. работы -338 220.01 30 856.52 5 548.75 -312 912.24

Доходы Расходы
17 836.80
13 019.72

1 826.33
260.00

1 800.00
35.47

102.22
886.37
475.50
158.86

4.00
30 856.52 5 548.75

Количество Сумма

0.58 79.58
0.14 22.64

102.22

2.00 134.44
2.00 751.93

886.37

1.00 390.00
9.00 85.50

475.50

2.00 43.00
1.40 115.86

158.86

1.00 4.00
4.00

полотно нетканое 1,5х50м г.Иваново
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
пакет-майка
Итого по прочие  материалы

материалы дворника
лопата снег.пласт.ФИНСКАЯ
соль
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
белизна

гайка
Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
лампа светодиодная LED А60
светильник  светодиодный 12Вт
Итого по материалы  электрика

материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
болт М16*70

оплата страховой премии по договору стахования
ТО КУУ ТЭ за 4 квартал 2022 г.
ХВС ОДН за декабрь 2022 г.
материалы  сантехнические
материалы  электрика
материалы дворника

Информация по услугам: мкр.6-й дом 10

Общедомовые расчеты: мкр.6-й дом 10

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,67 руб.
содержание площадки ТБО
банковский процент с поступления оплаты


